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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[15.10.2024] 

Drejtuar: “Almeta GMBH” shpk me adrese: Autostrada Tirane -Durres,km 14, Marikaj Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “Procedurë e hapur e Thjeshtur”,  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-18347-09-09-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje automjete per sherbimin e Mzsh”]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- “COMPI TEL” shpk me Nipt M31417021V me vlerë të ofertës 6 500 000 (gjashtë 

milion e pesëqind mije) lekë pa tvsh. 

2- “Andi Hamo” me Nipt K76926201W me vlerë të ofertës 6 500 000 (gjashtë milion e 

pesëqind mije) lekë pa tvsh. 

3- “Almeta GMBH shpk” me Nipt K22013001U me vlerë të ofertës 6 744 444 (gjashtë 

milion e shtatëqind e dyzet e kater mije e katerqind e dyzet e kater) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Andi Hamo” me Nipt K76926201W 

 

Konkretisht: 

Operatori ekonomik nuk ka mundur te paraqese sigurimin e ofertes sipas legjislacionit ne 

fuqi dhe dokumentave te tenderit. 

 

2. “COMPI TEL” shpk me Nipt M31417021V 

 

Konkretisht: 

Operatori ekonomik nuk ka mundur te paraqese dokumentat provues te deklaruar ne 

Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit, per subjektin, shkronja d) “nuk është dënuar me 

vendim gjyqësor të formës së prerë në lidhje me veprimtarinë profesionale” dhe vërtetim për 

pagesën e energjisë elektrike, shkronja e), “Operatori Ekonomik ka paguar energjinë 

elektrike dhe plotëson kërkesat që burojnë nga legjislacioni në fuqi. Ky informacion 
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kërkohet për Operatorët Ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së 

Shqipërisë” kjo parashikuar sipas Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”,i ndryshuar, 

neni 82 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit” si dhe VKM-së Nr. 285, datë 19.5.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, neni 26, “Formulari 

përmbledhës i vetëdeklarimit”. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Almeta GMBH shpk” me Nipt 

K22013001U dhe me adrese: Autostrada Tirane -Durres,km 14, Marikaj Tirane], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 6 744 444 (gjashtë milion e shtatëqind e dyzet e kater mije e 

katerqind e dyzet e kater) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                                        KRYETAR 

                                                                                                               

                                                                                                   BLERIM SHERA    

 


